
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
POPRAWA GOSP. WODNEJ POPRZEZ PRZEBUDOWĘ OTWARTEGO ZBIORNIKA DO RETENCJONOWANIA WODY WRAZ Z

INFRASTRUKTURĄ W IGNALINIE I PRZEBUDOWĘ OTWARTEGO ZBIORNIKA DO RETENCJONOWANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI BLANKI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897673274

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00607958

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00585107

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.

wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia n/w
osobami: 
a) minimum 1 osobą zdolną do pełnienia funkcji Kierownika budowy, posiadającą wymagane uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności budownictwa hydrotechnicznego lub melioracyjnego bez ograniczeń. W/w osoba musi
wykazać się co najmniej 3-letnim doświadczeniem zawodowym w pełnieniu funkcji Kierownika budowy. 
b) Projektantem, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń oraz posiada co najmniej 3 – letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu w w/w branży.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji, pod warunkiem posiadania przez jedną osobę wymaganych
uprawnień.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia n/w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00607958/01 z dnia 2024-11-21

2024-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobami: 
a) minimum 1 osobą zdolną do pełnienia funkcji Kierownika budowy, posiadającą wymagane uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności budownictwa hydrotechnicznego lub melioracyjnego bez ograniczeń. W/w osoba musi
wykazać się co najmniej 3-letnim doświadczeniem zawodowym w pełnieniu funkcji Kierownika budowy. 
b) Projektantem, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności budownictwa hydrotechnicznego
lub melioracji bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 3 – letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu w w/w branży
lub Projektantem, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń oraz posiada co najmniej 3 – letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu w w/w branży.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00607958/01 z dnia 2024-11-21

2024-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia POPRAWA GOSP. WODNEJ POPRZEZ PRZEBUDOWĘ OTWARTEGO ZBIORNIKA DO RETENCJONOWANIA WODY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ W IGNALINIE I PRZEBUDOWĘ OTWARTEGO ZBIORNIKA DO RETENCJONOWANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI BLANKI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897673274
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00607958
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00585107
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



